
ZARZĄDZENIE Nr 156/23 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie wykorzystania węgla zakupionego na podstawie ustawy z dnia 27 października 2022r. 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych na realizację zadań własnych 

gminy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy w dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z pismem DAS.V.070.6.2023 z dnia 28 lipca 2023 r. Ministra Aktywów 
Państwowych, Wójt Gminy Działdowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Węgiel nabyty przez gminę w ramach systemu opartego o ustawę, niesprzedany do dnia 
31 lipca 2023 r. podlega nieodpłatnemu przekazaniu jako mienie komunalne na realizację zadań własnych, 
odpowiednio: 

1. ogrzewanie remizy strażackiej  we wsi Uzdowo – 2.5 tony, 

2. ogrzewanie remizy strażackiej  we wsi Ruszkowo – 1.5 tony 

3. ogrzewanie remizy strażackiej  we wsi Wysoka – 1.71 tony 

§ 2. Nadzór nad procesem zagospodarowania węgla na potrzeby własne powierzam Kierownikowi Referatu 
Strategii, Funduszy Europejskich, Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych -Marcinowi Krajewskiemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 

 


	ZARZĄDZENIE NR 156/23 WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


